
53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (69) LUTY 2001

RYNEK

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

68367

68373

68374

69084

69093

69105

69926

58

59

246

247

Zarz¹d Gminy Warszawa-
-Rembertów w Warszawie,
tel. (0 22) 51-51-716, faks 673-52-05

Agencja W³asnoœci Rolnej Skarbu
Pañstwa, Oddzia³ Terenowy
we Wroc³awiu, Sekcja Terenowa
AWRSP w Jeleniej Górze,
tel. (0 75) 752-54-88,
faks (0 75) 752-54-88

Agencja W³asnoœci Rolnej Skarbu
Pañstwa, Oddzia³ Terenowy
we Wroc³awiu, Sekcja Terenowa
AWRSP w Jeleniej Górze,
tel. (0 75) 752-54-88,
faks (0 75) 752-54-88

Zarz¹d Miasta Gliwice,
tel. (0 32) 239-12-74,
faks (0 32) 231-06-83

Starostwo Powiatowe w Opolu,
tel. (0 77) 452-44-76,
faks (0 77) 452-44-74

Zarz¹d Miasta w Zabrzu,
tel. (0 32) 271-00-11,
faks (0 32) 271-08-18

Zarz¹d Powiatu
Stargard Szczeciñski,
tel. (0 91) 577-54-26,
faks (0 91) 577-01-31

Urz¹d Skarbowy w P³oñsku,
tel. (0 23) 662-41-65,
faks (0 23) 662-41-65

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-23, faks 823-02-01

G³ówny Urz¹d Geodezji
i Kartografii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-54,
faks (0 22) 629-18-67

G³ówny Urz¹d Geodezji
i Kartografii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-54,
faks (0 22) 629-18-67

Odnowienie ewidencji gruntów dla obrêbu 3-09-17 z aktu-
alizacj¹ mapy zasadniczej.

Us³ugi w zakresie wykonywania operatów szacunkowych
wyceny nieruchomoœci przeznaczonych do rozdyspono-
wania na terenie powiatów: zgorzeleckiego, boles³awiec-
kiego, lubañskiego, lwóweckiego, z³otoryjskiego, jelenio-
górskiego, jaworskiego i kamiennogórskiego. Zamawiaj¹-
cy dopuszcza sk³adanie ofert czêœciowych

Sporz¹dzanie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej dla
nieruchomoœci przeznaczonych do rozdysponowania na
terenie powiatów: zgorzeleckiego, boles³awieckiego, lubañ-
skiego, lwóweckiego, z³otoryjskiego, jeleniogórskiego, ja-
worskiego i kamiennogórskiego. Zamawiaj¹cy dopuszcza
sk³adanie ofert czêœciowych. Miejsce realizacji zamówie-
nia: Jelenia Góra.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych dla Wydzia³u Gospo-
darki Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskiego w Gliwicach
w 2001 r. w czterech rejonach (z mo¿liwoœci¹ sk³adania
ofert czêœciowych).

Za³o¿enie mapy ewidencji gruntów i budynków w systemie
informatycznym GEO-INFO 97 obrêb – miasto Niemodlin,
pow. opracowania 1311 ha, liczba dzia³ek – 1908.

Wykonanie w 2001 r. wycen lokali mieszkalnych i u¿ytko-
wych bêd¹cych w³asnoœci¹ gminy Zabrze, z podzia³em na
4 zadania, zgodnie z ich po³o¿eniem.

Dostawa urz¹dzeñ wraz z oprzyrz¹dowaniem dla Powiato-
wego Oœrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficz-
nej w Stargardzie Szczeciñskim: wielkoformatowego ko-
piarkoplotera z modu³em skanowania dla zbioru; wielkofor-
matowego skanera kolorowego; kolorowego plotera atra-
mentowego.

Wycena wartoœci rynkowej przedsiêbiorstwa w rozumieniu
art. 551 KC wg stanu na dzieñ 01.09.1997 r. W sk³ad
przedsiêbiorstwa wchodz¹: –  nieruchomoœci niezabudo-
wane o pow. 1 211 484,02 m kw., – nieruchomoœci zabu-
dowane o pow. 1 132 535 m kw. Miejsce realizacji zamó-
wienia: teren woj.: lubelskiego, lubuskiego, ³ódzkiego, ma-
zowieckiego, ma³opolskiego, podkarpackiego, podlaskie-
go, wielkopolskiego, warmiñsko-mazurskiego.

Wykonanie panchromatycznych zdjêæ lotniczych dla mia-
sta Poznania wraz z serwisem fotograficznym celem nu-
merycznych opracowañ mapowych dla skali 1:2000.

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej I klasy
na obszarze: Wieluñ, £ódŸ, Grójec, Radom, Jêdrzejów,
Kozieg³owy, Czêstochowa, Wieluñ, Miejsce Piastowe, Bar-
winek, Leluchów, Chocho³ów, Istebna, Cieszyn, Wieliczka,
Jas³o, Miejsce Piastowe obejmuj¹cym 1572 km – obiekt
nr 4227.

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej I klasy
na obszarze: Inowroc³aw, P³ock, Mszczonów, Rawa Maz.,
£ask, Strzelce Opolskie, Namys³ów, Krotoszyn, Wrzeœnia,
Inowroc³aw obejmuj¹cym 1648 km - obiekt nr 4226. Miej-
sce realizacji zamówienia: teren.

22.01.2001 r.
(31.10.2001 r.)

05.02.2001 r.
(25.02.2001 r. –
31.12.2001 r.)

05.02.2001 r.
(25.02.2001 r. –
31.12.2001 r.)

12.02.2001 r.
(30.06.2002 r.)

20.02.2001 r.
(31.10.2001 r.)

05.02.2001 r.
(31.12.2001 r.)

27.02.2001 r.
(21 dni
od podpisania
umowy)

26.02.2001 r.
(45 dni
od podpisania
umowy)

26.02.2001 r.
(15.06.2001 r.)

20.02.2001 r.
(30.06.2002 r.)

20.02.2001 r.
(30.06.2002 r.)

5000

1500

1500

3000
za ka¿dy

rejon

5000

1500

15 000

4000

8000

15 000

15 000



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (69) LUTY 2001

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

248

249

271

744

745

751

1054

1491

1507

2334

2685

3101

3122

3146

G³ówny Urz¹d Geodezji
i Kartografii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-54,
faks (0 22) 629-18-67

G³ówny Urz¹d Geodezji
i Kartografii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-54,
faks (0 22) 629-18-67

Gospodarstwo Pomocnicze
przy TPN w Zakopanem,
tel. (0 18) 206-32-03,
faks (0 18) 206-35-79

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-20-51,
faks (0 32) 281-58-75

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-20-51,
faks (0 32) 281-58-75

Generalna Dyrekcja Dróg
Publicznych Oddzia³ Wschodni
w Lublinie, tel. (0 81) 534-92-39,
faks (0 81) 532-44-67

MODGiK w £odzi,
tel. (0 42) 633-03-90,
faks (0 42) 633-71-10

Tramwaje Warszawskie, ZB m.st.
Warszawy w Warszawie, tel. (0 22)
836-38-05, faks (0 22) 877-23-86

Urz¹d Gminy w Piasecznie,
tel. (0 22) 756-70-41, faks 756-70-49

Starostwo Powiatowe w Wodzis³awiu
Œl¹skim, tel. (0 32) 455-12-05,
faks (0 32) 455-36-76

Starostwo Powiatowe w E³ku,
tel. (0 87) 610-72-65, faks 610-72-65

Urz¹d Gminy Warszawa-Centrum
Dzielnica Mokotów,
tel. (0 22) 849-70-35

Starostwo Powiatowe w Mielcu,
tel. (0 17) 585-42-14,
faks (0 17) 585-42-52

Starostwo Powiatowe
w Wodzis³awiu Œl.,
tel. (0 32) 455-12-05, faks 455-36-76

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej I kla-
sy na obszarze: Siemiatycze, Terespol, W³odawa, Hre-
benne, Jaros³awia, Nisko, Sandomierz, Radom, Góra
Kalwaria, Siedlce, Siemiatycze obejmuj¹cym 1701 km.
Miejsce realizacji zamówienia: teren.

Modernizacja podstawowej osnowy wysokoœciowej
I klasy na obszarze: Kostrzyñ, Chojna, Wa³cz, ¯nin,
Wrzeœnia, Krotoszyn, Rawicz, Nowa Sól, Zielona Gó-
ra, Krosno Odrz., Rzepin, Kostrzyñ obejmuj¹cym
1596 km – obiekt nr 4225. Miejsce realizacji zamówie-
nia: teren.

Wykonanie cyfrowej ortofotomapy oraz numeryczne-
go modelu terenu obszaru Tatr Polskich z terenami
Tatr S³owackich przylegaj¹cymi do granicy pañstwo-
wej wraz z przekazaniem autorskich praw maj¹tko-
wych

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2001 roku Wy-
dzia³u Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzê-
du Miejskiego w Bytomiu.

Obs³uga przez rzeczoznawcê maj¹tkowego Wydzia³u
Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miej-
skiego w Bytomiu.

Wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do wy-
kupu gruntów pod budowê rowów melioracyjnych w ci¹-
gu drogi krajowej nr 19 na odcinku „Obwodnica Lubar-
towa” I etap budowy od km 377 + 100 - 381 + 195 (...).
Miejsce realizacji zamówienia RDK w Lubartowie.

Wybór wykonawcy modernizacji ewidencji gruntów i za-
³o¿enia ewidencji budynków, lokali oraz mapy nume-
rycznej dla obrêbów na terenie dzielnicy Widzew mia-
sta £odzi.

Obs³uga geodezyjna prac zwi¹zanych z utrzymaniem
lub modernizacj¹ elementów uk³adu zasilania sieci trak-
cyjnej i urz¹dzeñ towarzysz¹cych.

Za³o¿enie ewidencji dróg gminnych administrowanych
przez Urz¹d Gminy Piaseczno.

Skanowanie pierworysów mapy zasadniczej na plan-
szach aluminiowych w iloœci 850 arkuszy (skanowanie
czarno-bia³e w rozdzielczoœci 300 dpi).

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej miasta E³-
ku w programie Ewmapa v 3.0.

Oszacowanie wartoœci rynkowej 1500 lokali mieszkal-
nych i wstêpne oszacowanie przeciêtnej wartoœci 1 m2

w 1800 budynkach, na terenie Dzielnicy Mokotów
w 2001 roku.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji
budynków dla obrêbu 6 Wojs³aw, miasto Mielec, powiat
Mielec, województwo podkarpackie. Miejsce realizacji
zamówienia: woj. podkarpackie, powiat Mielec, miasto
Mielec.

Modernizacja osnowy szczegó³owej II i III klasy dla
obiektu „Godów”.

20.02.2001 r.
(30.06.2002 r.)

20.02.2001 r.
(30.06.2002 r.)

28.02.2001 r.
(31.05.2001 r.)

27.02.2001 r.
(2001 r.)

27.02.2001 r.
(2001 r.)

23.02.2001 r.
(31.07.2001 r.)

05.02.2001 r.
(cz. I – VI
15.12.2001 r.)

26.02.2001 r.
(2001 r. – 2003 r.)

26.02.2001 r.
(etap I – 01.12.2001,
etap II – 30.11.2002)

09.02.2001 r.
(30.06.2001 r.)

02.03.2001 r.
(15.12.2001 r.)

09.02.2001 r.
(31.12.2001 r.)

28.02.2001 r.
(15.11.2001 r.)

23.02.2001 r.
(4 miesi¹ce)

15 000

15 000

13 000

20 000

15 000

4000

I – 20 000,
II – 14 000,
III – 16 000,
IV – 13 000,
V – 10 000,

VI – 8000

4000

6000

5 000

20 000

9000

4000

5000



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (69) LUTY 2001

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

59632
(dot. zam.
nr 38031)

60559
(dot. zam.
nr 20329)

60563
(dot. zam.
nr 20329)

60564
(dot. zam.
nr 20329)

60565
(dot. zam.
nr 20329)

60566
(dot. zam.
nr 20329)

60567
(dot. zam.
nr 20329)

Wykonanie wycen nieruchomoœci Skarbu Pañstwa w celu ak-
tualizacji op³at z tytu³u u¿ytkowania wieczystego i trwa³ego za-
rz¹du. Miejsce realizacji: Warszawa.

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa kroœnieñskiego
– wypisy, wyrysy,  operaty do celów wy³¹czenia z produkcji
gruntów rolnych i leœnych (zadanie nr 14).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa rzeszowskiego
– rozgraniczenia, podzia³y i wznowienie znaków granicznych
(zadanie nr 1).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa rzeszowskiego
– za³o¿enie osnowy realizacyjnej, obs³uga inwestycji (zadanie
nr 10).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa kroœnieñskiego
– za³o¿enie osnowy realizacyjnej, obs³uga inwestycji (zadanie
nr 11).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa przemyskiego –
za³o¿enie osnowy realizacyjnej, obs³uga inwestycji (zadanie
nr 12).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa przemyskiego –
rozgraniczenia, podzia³y i wznowienie znaków granicznych (za-
danie nr 3).

rejon 1 i 3 – Kancelaria NCWR El¿bieta
Schmidtke z Warszawy, 2 i 5 –
Budoserwis ZUH Sp. z o.o. z Chorzowa,
4 – Joanna Warzecha, Leszek Warzecha
s.c. z O¿arowa Mazowieckiego

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjno-Kartograficznych
GEOMIAR Sp. z o.o. z Jaros³awia

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

Zak³ad Us³ugowo-Handlowy
GEODETA Boles³aw Kubas
z Przeworska

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

1 – 51 520,00,
3 – 60 550,00,
2 – 18 375,00,
5 – 21 250,00,
4 – 17 600,00

wyrys i wypis z operatu
ewidencji gruntów poz.

rejestr. – 45,00; operat do
celów wy³. gruntów
z produkcji rolniczej

i leœnej dzia³ka – 115,00

rozgraniczenie: pierwszy
pkt – 350,00, nastêpny pkt
do 10 – 120,00, ka¿dy na-
stêpny – 90,00; podzia³:
dwie pierwsze dzia³ki –
550,00, nastêpna dz. do
10 – 190,00, ka¿da nastêp-
na  – 160,00; wznowienie
znaków granicznych:
pierwszy pkt – 250,00, na-
stêpny pkt do 10 – 80,00,
ka¿dy nastêpny – 60,00.

za³o¿enie lub uzupe³nienie
osnowy realizacyjnej trwa-
le stabilizowanej dla ci¹-
gów do 10 pkt.  – 155,00,
powy¿ej 10 pkt. – 100,00;
wytyczenie pkt. o wspó³.
przestrzennych xyz do
10 pkt. – 140,00, ka¿dy na-
stêpny – 70,00; geodezyj-
na obs³uga inwestycji pra-
ca zespo³u 3-osob. dzieñ
– 650,00

za³o¿enie lub uzupe³nienie
osnowy realizacyjnej trwa-
le stabilizowanej dla ci¹-
gów do 10 punktów –
170,00, powy¿ej 10 pkt. –
110,00; wytyczenie pkt .
o wspó³. przestrzennych
xyz do 10 pkt.  – 140,00,
ka¿dy nastêpny pkt –
80,00; geodezyjna obs³u-
ga inwestycji praca zespo-
³u 3-osob. dzieñ – 700,00

za³o¿enie lub uzupe³nienie
osnowy realizacyjnej trwa-
le stabilizowanej dla ci¹-
gów do 10 pkt. – 210,00,
powy¿ej 10 pkt. – 180,00;
wytyczenie pkt. o wspó³.
przestrzennych xyz do 10
pkt. – 130,00, ka¿dy na-
stêpny pkt – 50,00; geo-
dezyjna obs³uga inwesty-
cji praca zespo³u 3-osob.
dzieñ – 450,00

rozgraniczenie pierwszy
pkt – 600,00, nastêpny pkt
do 10 – 200,00, ka¿dy na-
stêpny pkt –150 00;
podzia³: dwie pierwsze
dzia³ki – 600,00, nastêpna

RYNEK



56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 2 (69) LUTY 2001

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

60568
(dot. zam.
nr 20329)

60569
(dot. zam.
nr 20329)

60570
(dot. zam.
nr 20329)

60571
(dot. zam.
nr 20329)

60572
(dot. zam.
nr 20329)

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa rzeszowskiego
– wypisy, wyrysy,  operaty do celów wy³¹czenia z produkcji
gruntów rolnych i leœnych (zadanie nr 13).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa rzeszowskiego
– mapy do celów projektowych, aktualizacja, nowy pomiar
(zadanie nr 7).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych na terenie
województwa podkarpackiego  na obszarze by³ego wojewódz-
twa przemyskiego (zadanie nr 18).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa kroœnieñskiego
– mapy do celów projektowych – aktualizacja, nowy pomiar
(zadanie nr 8).

Wykonanie w latach 2000-03 prac geodezyjnych  oraz wycen
nieruchomoœci na terenie by³ego województwa przemyskiego
– wypisy, wyrysy,  operaty do celów wy³¹czenia z produkcji
gruntów rolnych i leœnych (zadanie nr 15).

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu z³o¿enia mniej ni¿
dwóch ofert nie podlegaj¹cych
odrzuceniu.

GEORES Sp. z o.o. Us³ugi
Geodezyjne, Katastralne,
Informatyczne, Projektowe
i Obs³uga Nieruchomoœci
z Rzeszowa

Zak³ad Us³ugowo-Handlowy
GEODETA Boles³aw Kubas
z Przeworska

dz. do 10 – 200,00 ka¿da
nastêpna dz. – 180,00;
wznowienie znaków gra-
nicznych: pierwszy pkt –
300,00, nastêpny pkt do
10 – 50,00, ka¿dy nastêp-
ny pkt  – 50,00

wyrys i wypis z operatu
ewidencji gruntów poz. re-
jestr. – 25,00; operat do
celów wy³. gruntów z pro-
dukcji rolniczej i leœnej
1 dzia³ka – 60,00

mapa do celów proj. jed-
na dz. do 15 arów (aktua-
lizacja) do 30% zmian –
450,00, powy¿ej 30%
zmian – 550,00; mapa do
celów proj. obiekty po-
wierzch. (aktualizacja) –
pierwszy ha – 450,00, na-
stêpny ha – 200,00; za³o-
¿enie mapy nowy pomiar
(obiekt powierzch.):
pierwszy ha – 900,00, na-
stêpny ha – 600,00 wsp.
zw. dla ter. b. – 2,0, wsp.
zm. dla obiek. pow. 10 ha
– 0,7; za³o¿enie mapy no-
wy pomiar (obiekty linio-
we o szer. 75 m): pierw-
szy km – 1800,00, na-
stêpny km – 1200,00

nie dotyczy

mapa do celów proj. jed-
na dz. do 15 arów (aktua-
lizacja) do 30% zmian –
490,00, powy¿ej 30%
zmian –  600,00; mapa do
celów proj. obiekty po-
wierzch. (aktualizacja)
pierwszy ha – 495,00, na-
stêpny ha – 220,00; za³o-
¿enie mapy nowy pomiar
(obiekt powierzch.) pierw-
szy ha – 990,00, nastêp-
ny ha – 660,00; wsp. zw.
dla ter. b. – 2,0; wsp. zm.
dla obiek. pow. 10 ha –
0,7; za³o¿enie mapy no-
wy pomiar (obiekty linio-
we o szer. 75 m) pierwszy
km – 1950,00, nastêpny
km – 1350,00

wyrys i wypis z operatu
ewidencji gruntów poz.
rejestr. – 25,00; operat
do celów wy³¹czenia
gruntów z produkcji rol-
niczej i leœnej  jedna
dzia³ka – 26,00

RYNEK


	geod-69.nowe 30
	geod-69.nowe 31
	geod-69.nowe 32
	geod-69.nowe 33

